Após  o  julgamento  das  propostas  e  análise  documental,  declaram‐se  vencedores  do  certame  as 

empresas: AUTO POSTO MACHADO LTDA (AUTO POSTO MACHADO III) CNPJ:06.289.419/0002‐72, situada na Av. 

Presidente Dutra, s/n‐ Centro – Uibai‐ Bahia, vencedora dos Lotes 01 e 03 ‐ pelo valor total de R$ 2.623.170,00 

(dois milhões  seiscentos  e  vinte  três mil  e  cento  e  setenta  reais)  e  a  empresa  AUTO POSTO AUGUSTU’S  –  A.S 

VIANA COSTA DANTAS CNPJ: 02.448.248/0001‐45, situada na Ba 052,KM 88, Sítio São José s/n– Centro Ipirá‐Ba, 

vencedora do Lote  02, pelo valor total de R$ 234.320,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte reais). 

JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro.